

代官山スタジオ / 中目黒スタジオ

PRICE LIST

— スタジオ料金 —

代官山スタジオ

中目黒スタジオ

お見積り等、お気軽にご相談ください

● スタジオご予約連絡先

〒153-0061 東京都目黒区中目黒1-2-17

TEL) 03-3719-0222

FAX) 03-3719-0221

- * 表示価格は全て税込みとなっております
- * 価格や取扱い等に関しましては予告なく変更する場合があります
正確な情報はお電話にてご確認ください
- * 機材につきましては、全て事前予約をお願いいたします
ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます
- * 記載のない機材につきましては、外注いたします

< 代官山スタジオ / 中目黒スタジオ >

● スタジオ利用料金（基本時間9：00～22：00）

スタジオ		基本時間	スチール料金 (1H)	ムービー料金 (1H)	坪	
代官山スタジオ	1 studio	5H～	17,600円	23,100円	38坪	
	2 studio	5H～	17,600円	23,100円	30坪	
	3 studio	5H～	16,500円	22,000円	28坪	
	4 studio	5H～	16,500円	22,000円	28坪	
	5 studio	5H～	11,000円	16,500円	12坪	
	G-space	日	11,000円	* スタジオ利用のお客様のサブルームとして		
		1H～	5,500円	* 撮影・インタビュー等でのご利用時		
	Mid-space	日	11,000円	* スタジオ利用のお客様のサブルームとして		
		1H～	5,500円	* 撮影・インタビュー等でのご利用時		
B2メイクルーム	日	11,000円	* スタジオ利用のお客様のサブルームとして			
	1H～	5,500円	* 撮影・インタビュー等でのご利用時			
中目黒スタジオ	A studio	5H～	17,600円	23,100円	34坪	
	B studio	5H～	16,500円	22,000円	20坪	

● スタジオキャンセル料金

当日・前日	2日前	3日前	4日前	5日前	6日前
100%	80%	70%	50%	40%	30%

● 早朝・深夜料金

～9：00	+20%/h
22：00～	+20%/h

● 施設使用料（諸経費）

スチール	+（請求小計×5%）
ムービー	+（請求小計×10%）

* 多媒体撮影等、人数が多い撮影時につきましては、それぞれの媒体に対し諸経費を10%徴収させていただきます。

● スタジオ管理者（人件費）基本8hまで

代官山 1st	代官山 2st	代官山 3st	代官山 4st	代官山 5st	中目黒 Ast	中目黒 Bst
33,000	33,000	33,000	33,000	22,000	33,000	33,000

* ご利用時間が8時間を超えた場合には、+4,125円/hが加算されます。

代官山 5stは、+2,750円/h

* 代官山スタジオ G-space、Mid-space、B2メイクルームにはスタッフが付きません。

スタッフがが必要な場合には、有料（16,500円）にてご用意いたします。

● 白ホリ利用料金

代官山 1st	代官山 2st	代官山 3st	代官山 4st	代官山 5st	中目黒 Ast	中目黒 Bst
13,200円	13,200円	13,200円	13,200円	11,000円	13,200円	11,000円

* 白ホリを利用された際に発生いたします

* 白ホリは常時塗装済みの状態となっております

● 配信利用料金

スタジオ料金	ムービー料金にてご請求させていただきます
回線利用料金	回線利用料金 22,000円/回線 無線回線料金 (Wi-Fi AP) 3,300円/個

* 別途、館内Free wi-fiは無料にてご利用いただけます

● ご請求について

- * ご予約1週間前より、キャンセル料が発生いたします。
(キャンセル時にご予約時間が決まっていない場合には、原則12時間料金をご請求させていただきます)
- * 初回ご利用のお客様は、撮影当日終了時に現金(カード)、もしくは、1週間以内のお振込みでのお支払いをお願いいたします。
- * スタジオ以外の敷地内で撮影された場合には、館内撮影等別途請求が発生する場合がございます。
- * 取材のムービー撮影は、別途に料金をご請求させていただきます。
(同時録音は設備上出来ませんので、あらかじめご了承ください)
- * 撮影機材・撮影者・撮影時間に関わらず、商業目的で別途動画撮影を行われる際には、料金が発生する場合があります。
(社内記録用・個人利用のSNS・ブログ等への掲載ようであれば料金は発生いたしません)
- * 撮影終了後のデジタルデータの後処理、打合せ等の作業を行われます場合にも、スタジオ料金が発生いたします。
- * 事前にお見積もりを作成する事が出来ますのでお気軽にお問合せください。
- * ご予約された撮影機材・照明機材をキャンセルされた場合には、キャンセル料金が発生する場合がございます。

● 駐車場について

- * 駐車場はございますが、スペースの関係上、各スタジオにつき2台までとさせていただきます。

● 注意事項

- * 水・火・砂・煙・ペンキ・発泡スチロール・塗料・スモークマシンその他危険な建て込み等は、お断りしております。
使用された場合には、別途にご請求させていただきます。
(事前のご連絡がない場合には、撮影途中でもお断りする場合がございます)
- * 大音量での撮影、テラスでの夜間照明撮影等、近隣のご迷惑となる撮影はお断りしております。
- * 無線LAN環境をご提供しておりますが、ご利用いただいた際のトラブルに関してましては責任を負えませんので、予めご了承ください。
- * スタジオ敷地内における盗難につきましては、責任を負えませんので、予めご了承ください。
- * 撮影機材につきましては、入念なチェックを行ってからお貸出しをさせて頂いておりますが、万一不具合等により撮影に支障が発生した場合におきましても、そのお貸出し料金を超える範囲での責任は追えませんので、予めご了承ください。
- * 撮影業務につきましては細心の注意を払っておりますが、不測の事故が発生し撮影に支障をきたした場合におきましては、原則としてその際のスタジオ料金にてかえさせていただきます。
結果として生じた損害に関しましても、上記を超える範囲での責任は負えませんので、予めご了承ください。
- * スタジオスタッフにつきましては、しっかりと訓練を積んだスタッフをご用意しておりますが、そのスタッフの管理・監督につきましては、ご利用のお客様の下行ってください。
- * その他約款につきましては、日本映像スタジオ協会の「スタジオ賃貸借契約款」に準じております。

<http://www.j-vsa.com/guideline/index.html>

代官山スタジオ / 中目黒スタジオ

PRICE LIST

— 機材レンタル料金 —

- * 表示価格は全て税込みとなっております
- * 価格や取扱い等に関しましては予告なく変更する場合があります

正確な情報はお電話にてご確認ください

- * 機材につきましては、全て事前予約をお願いいたします
ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます
- * 記載のない機材につきましては、外注いたします

- * 撮影機材につきましては、入念なチェックを行ってからお貸出しをさせて頂いておりますが、
万一不具合等により撮影に支障が発生した場合におきましても、
そのお貸出し料金を超える範囲での責任は追えませんので、予めご了承ください。

■ 代官山・中目黒スタジオ (スタジオ機材)

機材につきましては、事前にご予約をお願いいたします

● ストロボ			● 照明用アクセサリ(リングライト他)		
Profoto Pro-7s 1500wsゼネ	¥1,320	h	Profoto リングライト	¥6,600	回
Profoto Pro-8a 1200wsゼネ	¥1,320	h	Profoto フレネルスポット	¥4,400	回
Profoto Pro-8a 2400wsゼネ	¥2,200	h	Profoto シネリフレクターセット	¥6,600	回
Profoto Pro-10 2400wsゼネ	¥2,200	h	broncolor ピコライト用バーントア	¥550	回
Profoto ノーマルヘッド	¥880	h	broncolor ピコボックス	¥1,100	回
Profoto ハイチューブヘッド	¥2,640	h	broncolor ピコライト用フレネルアタッチメント	¥2,200	回
broncolor グラフアイトA2 1600wsゼネ	¥1,320	h	● 照明用アクセサリ(グリッド)		
broncolor スコロ 1600Sゼネ	¥1,320	h	Profoto グリッドセット	¥2,200	個
broncolor スコロ 3200Sゼネ	¥2,200	h	Profoto マグナムリフレクター用グリッド	¥3,300	個
broncolor ノーマルヘッド	¥880	h	broncolor グリッドセット	¥2,200	個
broncolor ハイチューブヘッド	¥3,080	h	broncolor ピコライト用アタッチメント(グリッド)	¥2,200	個
broncolor ピコライト	¥880	h	● タングステン		
● 照明用アクセサリ(ソフトボックス)			プリモスポット 10kwスポット * 要予約	¥22,000	灯
TK BOX 55×75	¥3,300	個	プリモスポット 5kwスポット	¥11,000	灯
TK BOX 75×100	¥4,400	個	プリモスポット 2kwスポット	¥5,500	灯
TK BOX 140×100	¥5,500	個	プリモスポット 1kw	¥3,300	灯
TK ストリップ 38×100	¥4,400	個	プリモスポット 500ws	¥1,100	灯
TK ファブリックグリッド 75用	¥1,100	個	500wsフラットランプセット	¥1,100	灯
TK ファブリックグリッド 100用	¥1,650	個	300wsフラットランプセット	¥770	灯
TK ファブリックグリッド 140用	¥2,200	個	150wsフラットランプセット	¥550	灯
Profoto RFiソフトボックス 90cmOcta	¥3,300	個	エリススポット 500ws	¥2,200	灯
Profoto RFiソフトボックス 150cmOcta	¥5,500	個	● HMI		
エリクローム オクタライト(190)	¥13,200	個	ARRI HMI 4kw	¥33,000	灯
キミーラ プロバンクL(3灯AD付)	¥7,150	個	ARRI HMI 2.5kw	¥27,500	灯
● 照明用アクセサリ(アンブレラ)			ARRI HMI 1.2kw	¥16,500	灯
アンブレラ・白(1800mm)	¥3,300	本	broncolor HMI800ws	¥14,300	灯
アンブレラ・白(1500mm)	¥2,200	灯	Profoto HMI800ws	¥14,300	灯
アンブレラ・白(1050mm)	¥550	本	broncolor HMI用EM(80×80)	¥4,400	個
アンブレラ・銀(1500mm)	¥2,200	本	Profoto ソフトボックス(HR用)90×120	¥5,500	個
アンブレラ・銀(1050mm)	¥550	本	キミーラ ARRI HMI用キミーラS	¥5,500	個
アンブレラ・透過(1050mm)	¥550	本	キミーラ ARRI HMI用キミーラM	¥8,800	個
アンブレラ・透過(1500mm)	¥2,200	本	● LED		
アンブレラ・透過(1800mm)	¥3,300	本	ARRI L-7C	¥13,200	灯
broncolor ハラライト88	¥16,500	本	Fotodiox ZERO C-700 RSV	¥4,400	灯
broncolor ハラライト177	¥20,900	本	Fotodiox ZERO C-700用バッテリー	¥550	個
● 照明用アクセサリ(オハライト類)			Litepanels ASTRA 6× Bi-Color 1×1	¥7,700	灯
Profoto オハライト(白)	¥3,850	回	Litepanels ASTRA用ソフトボックス	¥2,200	個
Profoto オハライト(銀)	¥3,850	回	Litepanels バッテリーブラケット	¥1,100	個
broncolor オハライト(白)	¥3,850	回	Litepanels Vバッテリー DUO150	¥1,650	個
broncolor オハライト(銀)	¥3,850	回	Litepanels バッテリーチャージャー	¥1,100	個
MORA Euro 85φ(白)	¥5,500	回	Litepanels Gemini 1x1	¥11,000	個
MORA Euro 85φ(銀)	¥5,500	回	Litepanels Gemini用ソフトボックス	¥2,000	個
● 照明用アクセサリ(リフレクター)			Aputure LS 600d Pro	¥11,000	個
Profoto マグナムリフレクター	¥2,200	個	Aputure LS 600x Pro	¥11,000	個
Profoto テレスームリフレクター	¥2,200	個	Aputure LS 300X	¥6,050	個
broncolor P-70リフレクター	¥2,200	個	Aputure ライトームⅡ	¥2,200	個
			Aputure ライトームミニⅡ	¥1,650	個
			Aputure ランタン90	¥2,200	個

■ 代官山・中目黒スタジオ（スタジオ機材）

機材につきましては、事前にご予約をお願いいたします

● スタンド			● 枠類		
スーパーブームアーム(ブームウエイト付)	¥2,200	本	ハタフライセツ	¥11,000	回
ブームスタンド	¥1,100	本	マシューズ アルミフレーム 90×90	¥880	個
メガアーム(アームのみ)	¥11,000	本	マシューズ アルミフレーム 120×120	¥1,100	個
グリーン足	¥550	本	フラック(大)	¥550	枚
ハイスタツ	¥1,650	本	フラック(中)	¥550	枚
ローホイースタツ	¥1,100	本	フラック(小)	¥330	枚
ハイワイントアップ	¥3,300	本	● その他機材		
スーパーワイントアップ	¥3,300	本	オートホール	¥1,100	本
センチュリースタンド(大)	¥1,650	本	延長ホール(ロング)	¥550	本
センチュリースタンド(小)	¥1,100	本	延長ホール(ミドル)	¥550	本
センチュリーアーム(タホ付)	¥770	本	延長ホール(ハーフ)	¥550	本
ハタ足	¥2,200	本	ショットBAG25LBS(11kg)	¥770	個
ロースタツ	¥880	本	砂ウエイト(10kg)	¥770	個
トレディングマ	¥550	本	砂ウエイト(4kg)	¥550	個
ベビープレート	¥550	本	カウンターウエイト	¥770	個
004JB	¥880	本	脚立(大)	¥3,300	台
005JB	¥880	本	脚立(中)	¥1,650	台
1004JB	¥880	本	脚立(小)	¥1,100	台
背景紙サポートシステム	¥3,300	本	スーパークランプ	¥330	個
420JBブームスタンド(ウエイト袋付)	¥2,200	本	Wスーパークランプ	¥550	個
FOBAカメラスタンド	¥6,600	本	Gハンガー	¥220	個
● 布類			5kwハンガー	¥330	個
紗幕(シーム)	¥5,500	枚	エレックリツ	¥110	個
紗幕(シームレス)	¥5,500	枚	エンドジョース	¥550	個
紗幕(アーティカルシルク)3.6X3.6m	¥5,500	枚	物撮りセツ	¥550	個
紗幕(中目黒BST専用シーム)	¥6,600	枚			
黒布	¥5,500	枚	テーブルミラー(ライト付き) * 要予約	¥1,650	台
黒布(別珍)	¥8,800	枚	移動式メイク台 * 要予約	¥5,500	台
ホリゾツカバー(大)	¥3,300	枚	姿見	¥1,320	台
ホリゾツカバー(小)	¥2,200	枚			
● ファン					
大型送風機(鎌倉ファン) * 要予約	¥9,680	回	* 掲載以外の機材もございます		
中型送風機(REファン)	¥5,500	回	* 数量に限りがございますので、		
小型送風機(ワーカビー)	¥2,200	回	事前にご予約をお願いいたします		
小型送風機(フロア)	¥2,200	回			
● アクリル・コンパネ類					
アクリル板(3×6)	¥2,200	枚			
アクリル板(4×8)	¥3,300	枚			
コンパネ板(3×3)	¥880	枚			
コンパネ板(3×6)	¥880	枚			
コンパネ板(4×8)	¥1,100	枚			
製図板	¥550	枚			
ガラス板 3×3	¥2,200	枚			